

Resto ApS

CVR-nr. 51 48 76 13

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Nebbegårdsbakken 45

2400 København NV

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 2. november 2021

Dirigent

Rikke Lønne

Selskabsoplysninger

Selskab

Resto ApS
Nebbegårdsbakken 45
2400 København NV
CVR-nr.: 51 48 76 13
Hjemstedskommune: København

Direktion

Thomas Sumborg Toustrup

Revisor

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 219.522 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.923.985 og en egenkapital på kr. 2.436.577.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/22 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/21

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020/21

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttoresultat	263.308	288.300
1 Personaleomkostninger	-10.000	-10.000
Op-/nedskrivning af materielle anlægsaktiver	0	-1.400.000
Resultat af ordinær primær drift	253.308	-1.121.700
Andre finansielle indtægter	64.569	0
Øvrige finansielle omkostninger	-35.574	-57.451
Ordinært resultat før skat	282.303	-1.179.151
2 Skat af ordinært resultat	-62.781	259.277
Årets resultat	219.522	-919.874
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	219.522	-919.874
	219.522	-919.874

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger	4.557.972	4.557.972
Materielle anlægsaktiver	4.557.972	4.557.972
Anlægsaktiver	4.557.972	4.557.972
Andre tilgodehavender	39.240	12.407
Periodeafgrænsningsposter	23.277	21.749
Tilgodehavender	62.517	34.156
Værdipapirer og kapitalandele	197.174	97.250
Likvide beholdninger	106.323	70.260
Omsætningsaktiver	366.013	201.666
Aktiver	4.923.985	4.759.638

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.236.577	2.017.055
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	2.436.577	2.217.055
Hensættelse til udskudt skat	126.646	126.646
Hensatte forpligtelser	126.646	126.646
Gæld til realkreditinstitutter	2.056.133	2.153.253
Langfristede gældsforpligtelser	2.056.133	2.153.253
Selskabsskat	98.210	73.430
Anden gæld	206.419	189.254
Kortfristede gældsforpligtelser	304.629	262.684
Gældsforpligtelser	2.360.762	2.415.937
Passiver	4.923.985	4.759.638
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	200.000			200.000
Overført resultat	2.017.055		219.522	2.236.577
Forslag til udbytte	0			0
	<u>2.217.055</u>	<u>0</u>	<u>219.522</u>	<u>2.436.577</u>
		Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital		200	1.000	200.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	10.000	10.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre sociale omkostninger	0	0
I alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	62.128	48.730
Årets regulering af udskudt skat	0	-308.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	653	-7
I alt	<u>62.781</u>	<u>-259.277</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Rente og bidrag</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Kursværdi</u>
Obligationslån, 896.000 kr., Restløbetid 5 3/4 år	10.139	89.035	520.414	523.587
Tilpasningslån, 1.440.000 kr., Restløbetid 11 år	23.569	0	1.440.000	1.452.721
Tilpasningslån, 160.000 kr., Restløbetid 11 3/4 år	1.392	8.086	95.719	97.719
I alt	<u>35.100</u>	<u>97.121</u>	<u>2.056.133</u>	<u>2.074.027</u>

4 Pantsætninger og sikkerheder

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.056.133, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 4.557.972

Selskabet har ingen øvrige pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Rikke Lønne

Direktør

Serienummer: CVR:51487613-RID:87612673

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-11-03 16:53:30 UTC

NEM ID 

Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-11-04 07:23:17 UTC

NEM ID 

Rikke Lønne

Dirigent

Serienummer: CVR:51487613-RID:87612673

IP: 158.248.xxx.xxx

2021-11-06 12:44:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LKYFZ-3AP4F-N0FF4-7X24A-07BYU-3YJXX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

I Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>